МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

г. Тверь, ул.Е.Фарафоновой, 26
П Р И К А З
от « 26_» __апреля______  2024_ г.

№ _342_
Об открытии лагеря с дневным пребыванием

С целью выполнения муниципального задания в части предоставления услуги по организации отдыха детей и молодёжи в летний период 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть сезонный лагерь с дневным пребыванием:

I смена - с 03 июня по 24 июня 2024 года: 65 чел. - обучающиеся ГБУ «СШОР по видам единоборств».

Установить продолжительность  смены лагеря с дневным пребыванием -15 рабочих дней.
2. Установить возраст детей, отдыхающих в лагере в пределах от 7 до 17 лет, утвердить списочный состав  воспитанников лагеря.
3. Установить размер родительской платы в соответствии с Постановлением  администрации города Твери «О порядке предоставления услуги «организация отдыха детей и молодёжи» и финансирования расходов  по содержанию ребёнка в образовательных учреждениях различных видов и типов в период школьных каникул».

4. Питание осуществлять на базе МОУ СОШ № 46 (1-й этаж – столовая).
5. Утвердить график работы лагеря с 8.30 до 14.30 без организации сна для обучающихся ГБУ «СШОР по видам единоборств».
- завтрак – 9.30-10.00

- обед – 13.30- 14.00
6. Назначить начальником лагеря Тигранову Б.И. учителя русского языка и литературы. Воспитателями I-й смены:
- ГБУ «СШОР по видам единоборств»: Дельмамбетова Р.А., Кулагина А.С, Джебова С.В.
7. Ответственность за финансово-хозяйственную деятельность возложить на начальника лагеря Тигранову Б.И.
8. Ответственность за жизнь и здоровье  обучающихся возложить на воспитателей ГБУ «СШОР по видам единоборств».
9. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 46

Т.В. Родионова